
z

„Šok į tėvų klumpes“



z

7a klasė
„Šok į tėvų klumpes“



z

2023 m. birželio 5-tą dieną visi Plungės „Ryto“ pagr. mokyklos 

mokiniai keliavo į savo tėvų darbus, susipažinti su jų 

karjeromis ir praleisti šiek tiek laiko kartu. 



z

Aistė

„Mano mama dirba Stalgėnų kaimo 

parduotuvėje „Aibė“. Šiandien, kartu su 

mama, nuėjau į jos darbą, padėjau dėlioti 

prekes į lentynas, uždėti kainas ant 

prekių, skaičiuoti bei naudotis kasa. 

Supratau, jog šis darbas nėra toks 

lengvas, kaip atrodo. Man patiko 

susipažinti su savo mamos darbu bei 

praleisti laiką kartu.“



z

Artūras Arcišauskas ir Karolis Kristutis:

„Birželio 1-ą dieną turėjome progą kartu 

nukeliauti į „Vičiūnus“. Supratome, jog 

darbas Vičiūnų grupėje yra labai sunkus ir 

varginantis. Tai darbas, reikalaujantis didelės 

fizinės ištvermės bei kantrumo. Per 

ekskursiją gavome kelias užduotėles - 

pastatyti dėžes, supakuoti produktus. Taip 

pat buvo rungtynės.“



z

Neronas Giedrius Jakočiūnas ir Eimantas Čiuželis

„Šiandien mes kartu apsilankėme Plungės 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biure. Mums teko padėti biuro nariams 

susitvarkyti su atvykusiais trečiokais iš 

kitos mokyklos. Čionai mokina vaikus, 

paauglius ir suaugusius kaip sveikiau 

maitintis bei gerinti savijautą ir 

gyvenseną.“



zz

Martynas Venckauskis

▪„Aplankiau mamos darbovietę, kuri yra 

UAB „Juorega“. Tai darbas, kuriame 

daromi užsakymai langams, durims, 

vartams. Šis darbas ramus, dirbi 

dažniausiai vienas. Kartais užsakymai 

būna sunkūs, tad tenka padirbėti daugiau. 

Atlygis nėra pats didžiausias, tačiau mano 

manymu tai tikrai geras darbas.“



z

Erika Vasiliauskaitė

„Šiandien artimiau susipažinau su savo 

mamos darbu - laikraščio „Plungė“ 

korespondentė. Naujai informacijai surinkt 

tenka nuolat dalyvauti Plungės miesto 

rengiamuose renginiuose, įvairiuose 

posėdžiuose, kalbinti įdomius žmones, 

aktyviai įsitraukti į įvairias veiklas ir jas 

aprašyti. Šis darbas man skamba įdomiai, 

yra pilnas galimybių sužinoti naudingos 

informacijos.“



zz

Akvilė Urbonaitė

„Mane tėtis supažino su savo

darbu – vejos įrengimas. Šiame

darbe yra lyginama žemė ir

užsėjama žole. Sužinojau, kad

graži šviesiai žalia vejos spalva

ramina ir traukia pailsėti. Dirvą

vejoms galima ruošti ir rudenį, ir

pavasarį. Darbas raminantis ir

atpalaiduojantis.“



z

Nojus Druskinis

„Šiandien esu mamos darbe, ji dirba pardavėja. Dirbant 

pardavėja, reikia mokėti bendrauti su klientais, bet 

išsilavinimas nebūtinas. Šio darbo pliusas – tai nefizinis 

darbas. Parduotuvėje gausus prekių pasirinkimas, kaip vyriški, 

moteriški rūbai, siuvimo reikmenys, papuošalai ir kt. Šis 

darbas – ramus.“



z

Žavinta Narkutė

„Susipažinau su mamos darbu - „Plungės socialinių paslaugų 

centro“ individualios priežiūros darbuotoja. Ji tiekia pagalbą 

senyvo amžiaus ir negalią turintiems žmonėms. Pagrindinės 

paslaugos: maisto pirkimas ruošimas, bendravimas, vaistų 

pirkimas ir kt. Šis darbas reikalauja didelio įsijautimo į 

žmogaus problemas.“



z

Mantas – Greito maisto užkandinė 
Vytmaris

▪ Mano mama dirba greito 

maisto užkandinėje 

(Vytmaris). Norint šitą 

darbą dirbti reikia turėti 

kepėjo profesiją. Ne, aš 

nenorėčiau dirbti šiame 

darbe, nes tai yra sunkus 

darbas.



z

Gvidas 

▪ Mano mama virėja, gamina maistą mokiniams ir 

mokytojams.

▪ Ji moka viską virti, gaminti, kepti, dirba ir prie 

kasos, aptarnauja mokinius.

▪ Man labai patiko pas mamos darbe – labai didelė 

mėsmalė ir dideli labai puodai.

▪ Labiausiai patiko bufetas,ten yra daug prekių: 

siulčių, bandelių, picų pilnas šaldytuvas.

▪ Dar labai patiko kai mama leido man pačiam 

išsikepti bandeles ir karštas suvalgyti.



z

Saulius

▪ Statybinkai yra labai svarbūs 
mūsų visuomenei, nes jie padeda 
statyti namus ir pastatus kuriuose 
mes gyvename.

▪ Stabyninko darbas yra kurti ir 
remontuoti pastatytus namus, 
taip pat reikia žinoti, kaip naudoti 
skirtingus įrankius ir medžiagas.

▪ Šitam darbe patiko, kad jeigu 
moki kažką iš statybų, gali pats 
susiremontuoti, pasistatyti, 
sutvarkyti ir t.t.



z

Jokūbas - Dubingiai



z

,,ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES‘‘

7B



z

Domas apsilankė pas savo tėtį 
,,Auto garaže‘‘

KASPARAS APSILANKĖ PAS SAVO 

MAMOS DARBE ,,PLUNGĖS BUSTAS ‘‘



z

Orestas apsilankė tėčio 
statybvėtėje

SIMONAS APSILANKĖ MAMOS 

DARBE ,,



z

Tadas apsilankė pas tėvus 
KAVINUKĖJE ,,takavA‘‘

ŽYGIMANTAS APSILANKĖ PAS 

TĖTĮ ‚, METALO LAUŽYNE‘‘



z

Rugilė apsilankė pas mamą ,,Drabužių 
parduotuvėje‘‘

RŪTA IR IEVA APSILANKĖ PAS TĖTĮ 

,,AGRONOME‘‘



z

Ačiū už dėmesį

PRISTATĖ 7B KLASĖ



z

Šok Į Tėvų Klumpes

7C



z

z

Pas Senelius

Nojus buvo pas savo

senelių ūkyje. Jis ten 

pamatė kaip reikia valdyti

traktorių ir kombainą. Jam 

labai patiko toks darbas.



z

z

Įmonė Ewa

Mantvydas buvo įmonėje 

EWA. Joje suažinojo kaip yra 

parduodami traktoriai ar 

kombainai.



z

z

VIČIŪNAI

Simas ėjo į Vičiunus, 

jam ten nelabai patiko, 

nes kvapas nebuvo

labai geras. Bet sakė, 

kad norėtų dirbti

Vičiūnuose prie krabų

lazdelių.



z

z

PADAGAS

▪Dovydas buvo įmonėje pavadinimu 

Padagas.

▪Jam ten labai patiko, nes jam patinka 

dirbti prie staklių. 



z

z

Giedrė Petruškevičienė
Mergaitėms labai patiko būti šioje įmonėje, nes ten buvo labai gražu ir tvarkinga



z
Renginio 

„Šok į tėvų 
klumpes“
refleksija

Parengė Plungės „Ryto“ 

pagrindinės mokyklos 7d klasės 

mokiniai



z

REFLEKSIJA

▪ ŠI DIENA BUVO ĮDOMI NAUJOMIS 

PATIRTIMIS

▪ SUPRATOME, KAIP SVARBU 

PASIRINKTI TINKAMĄ PROFESIJĄ, 

KAD DIRBTUME MĖGIAMĄ DARBĄ

▪ ĮDOMU KLAUSYTI, KĄ PASAKOJA 

TĖVELIAI, SENELIAI

▪ DARBAS  - NE TIK MALONUMAS, 

BET IR IŠŠŪKIS

▪ SMAGIAUSIA BUVO PABŪTI KITO 

ŽMOGAUS KAILYJE

▪ YRA DAUG ĮDOMIŲ PROFESIJŲ – 

BUS SUNKU IŠSIRINKTI



z

Įdomu ☺

AGNĖ

SIUVYKLA



DEIMANTAS 

IR 

GABRIELIUS



EMILIJUS

 PLUNGĖS PIRTIS



z

Nauja ☺

JUSTA

S IR 

DIMA



NORMANTAS

 PLUNGĖS „RYTO“

MOKYKLA



EDVINAS

 SIUVYKLA



KAJUS

 BASEINAS



z

PATIKO ☺

MANTĖ 

 DARŽELIS „RŪTELĖ“



POPIETĖS

DOMANTĖ, NEDA, 

ALEKSANDRA

SWEDBANKAS



z

AČIŪ UŽ 
DĖMESĮ ☺


	Slide 1: „Šok į tėvų klumpes“ 
	Slide 2: 7a klasė „Šok į tėvų klumpes“
	Slide 3
	Slide 4: Aistė
	Slide 5: Artūras Arcišauskas ir Karolis Kristutis: 
	Slide 6: Neronas Giedrius Jakočiūnas ir Eimantas Čiuželis 
	Slide 7: Martynas Venckauskis 
	Slide 8: Erika Vasiliauskaitė
	Slide 9: Akvilė Urbonaitė 
	Slide 10: Nojus Druskinis 
	Slide 11: Žavinta Narkutė 
	Slide 12: Mantas – Greito maisto užkandinė Vytmaris
	Slide 13: Gvidas 
	Slide 14: Saulius
	Slide 15: Jokūbas - Dubingiai
	Slide 16: ,,ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES‘‘
	Slide 17: Domas apsilankė pas savo tėtį ,,Auto garaže‘‘
	Slide 18: Orestas apsilankė tėčio statybvėtėje
	Slide 19: Tadas apsilankė pas tėvus KAVINUKĖJE ,,takavA‘‘
	Slide 20: Rugilė apsilankė pas mamą ,,Drabužių parduotuvėje‘‘
	Slide 21: Ačiū už dėmesį
	Slide 22: Šok Į Tėvų Klumpes
	Slide 23: Pas Senelius 
	Slide 24: Įmonė Ewa
	Slide 25: VIČIŪNAI
	Slide 26: PADAGAS
	Slide 27: Giedrė Petruškevičienė
	Slide 28: Renginio „Šok į tėvų klumpes“ refleksija
	Slide 29:    REFLEKSIJA
	Slide 30: Įdomu 
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33: Nauja 
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37: PATIKO 
	Slide 38
	Slide 39: Ačiū už dėmesį 

